



Российская Федерация  
Новгородская область  
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2015 № 600

г.Чудово

**О внесении изменений  
в список избирательных  
участков (участков референдума),  
образуемых сроком на пять лет  
на территории Чудовского  
муниципального района**

В соответствии с пунктами 2, 4 статьи 19 Федерального закона от 21 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Совета депутатов города Чудово от 26 февраля 2015 года № 344 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов города Чудово Чудовского района и ее графическом изображении»

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в список избирательных участков (участков референдума), образуемых сроком на пять лет на территории Чудовского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 10.01.2013 № 3, следующие изменения:

избирательный участок № 2104: заменить слова «место голосования - помещение отдела по работе с населением Администрации Грузинского сельского поселения по адресу: Чудовский район, п.Краснофарфорный, ул.Октябрьская, д.1, тел.: 48-761.» словами «место голосования – помещение Краснофарфорного центра досуга по адресу: Чудовский район, п.Краснофарфорный, ул.Октябрьская, д.1-А, тел.: 48-761.»;

избирательный участок № 2108: заменить слова «ул.Центральная, д.2» словами «ул.Центральная, д.4, кв.5»;

избирательный участок № 2112: заменить слова «помещение магазина Чудовского районного потребительского общества по адресу: г.Чудово, ул.Гагарина, д.13, тел.: 54-564» словами «помещение ООО «Чудовское АТП» по адресу: г.Чудово, Базовский пер., д.1, тел.: 44-569»;

дк-6  
№ 516-п

избирательный участок № 2113: дополнить после слова «ул.Титова» словами «кроме домов №№ 9, 11, 12»;

избирательный участок № 2114: дополнить после слова «Парайненская» словами «Титова дома №№ 9, 11, 12»;

избирательный участок № 2115: дополнить после слова «Луговая» словами «Линейный путь 120 км»;

избирательный участок № 2116: заменить слова «Державина дома №№ 21-85» словами «Державина дома №№ 21-99»;

избирательный участок № 2117:

заменить слова «по адресу: г.Чудово, ул.Замкова, д.1, тел.: 46-174.» словами «г.Чудово, Малый пер., д.9, тел.: 46-174.»;

заменить слова «Грузинское шоссе дома №№ 114-А - 163» словами «Грузинское шоссе дома №№ 114-163»;

избирательный участок № 2118: исключить слова «Мира дома 16, 25»; «переулок Малый дома №№ 1, 2-А, 3.»;

избирательный участок № 2119:

исключить после слова «Мира» слова «кроме домов №№ 16, 25»;

исключить после слова «Малый» слова «дома №№ 4-19».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

**Глава  
муниципального района     Л.В. Паюк**